
1 

Dodatek č. 1 

k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí finanční podpory z rozpočtu Zlínského kraje 

k zajištění dostupnosti sociálních služeb na území Zlínského kraje pro rok 2016 

číslo: D/0248/2016/SOC 

uzavřený podle § 159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, ve znění pozdějších předpisů 

 

mezi těmito smluvními stranami: 

 

Zlínský kraj 

se sídlem: Zlín, tř. T. Bati 21, PSČ 761 90 

IČ: 70891320 

jednající: Mgr. Taťánou Valentovou Nersesjan, členkou Rady Zlínského kraje, na základě zplnomocnění 

Radou Zlínského kraje dne 23. 11. 2015, usnesením č. 0961/R23/15 

bankovní spojení: 2786182/0800, Česká spořitelna, a.s. 

(dále jen „Kraj") 

 

a 

 

Sociální služby Pačlavice, příspěvková organizace 

se sídlem: Pačlavice 6, 768 34 Pačlavice 

IČ: 75079771 

právní forma: právnická osoba – příspěvková organizace 

jednající: Ing. Radkem Jarošem, ředitelem 

bankovní spojení: 209197799/0300, Československá obchodní banka, a.s. 

zapsaná u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1554 

zřizovatel: Obec Pačlavice, IČ 00287580 

bankovní spojení zřizovatele: 94-8113691/0710, Česká národní banka 

(dále jen „Poskytovatel sociální služby“) 

 

 

Článek I. 

Předmět Dodatku 

 

Kraj a Poskytovatel sociální služby se dohodli v souladu s článkem XI. Veřejnoprávní smlouvy 

o poskytnutí finanční podpory z rozpočtu Zlínského kraje k zajištění dostupnosti sociálních služeb 

na území Zlínského kraje pro rok 2016 číslo: D/0248/2016/SOC, ze dne 22. 3. 2016 (dále jen 

„Smlouva“), v souladu s Pověřením k poskytování služeb obecného hospodářského zájmu schváleného 

Radou Zlínského kraje dne 23. 11. 2015, č. usnesení 0961/R23/15 (dále jen „Pověření“) a na základě 

rozhodnutí Ministerstva práce a sociálních věcí ze dne 11. 5. 2016, kterým byl vydán Dodatek č. 2 

k ROZHODNUTÍ č. 1 o poskytnutí dotace z kapitoly 313 – MPSV státního rozpočtu na rok 2016 ze dne 

26. 1. 2016, že se Smlouva mění takto: 

 

 



2 

1. V článku II. bodu 1. Smlouvy, v článku III. bodu 1. a 2. Smlouvy a v článku V. bodu 2. Smlouvy 

se slova „v příloze č. 1 (přílohy č. 1)“ ruší a nahrazují slovy „v příloze č. 2 (přílohy č. 2)“. 

2. V článku V. bodu 1. Smlouvy se text „6 754 000,- Kč, slovy šestmilionůsedmsetpadesátčtyřitisíce-

korunčeských“ ruší a nahrazuje textem „7 231 800,- Kč, slovy sedmmilionůdvěstětřicetjedentisíc-

osmsetkorunčeských“ a text „616 600,- Kč, slovy šestsetšestnácttisícšestsetkorunčeských“ se ruší 

a nahrazuje textem „1 094 400,- Kč, slovy jedenmiliondevadesátčtyřitisícečtyřistakorunčeských“. 

3. Příloha č. 1 se nahrazuje přílohou č. 2. 

 

 

Článek II. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna. 

2. Finanční podpora ve výši 477 800,- Kč, slovy čtyřistasedmdesátsedmtisícosmsetkorunčeských 

poskytnutá v souvislosti s navýšením dotace je splatná nejpozději do 10 pracovních dnů 

po uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě. 

3. Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě je platný a účinný dnem jeho podpisu zástupci obou smluvních stran. 

4. Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž Kraj obdrží 

tři vyhotovení a Poskytovatel sociální služby jedno vyhotovení. 

5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě je příloha č. 2. 

 

 

Doložka dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů 

Rozhodnuto orgánem kraje: Zastupitelstvo Zlínského kraje 

Datum jednání a číslo usnesení: 29. 6. 2016, 0766/Z22/16 

 

 

Ve Zlíně dne ……………………………. V ……………………..… dne ………………… 

 

za Kraj za Poskytovatele sociální služby 

 

 

 

 

 

 

................................................................ ....................................................................... 

Mgr. Taťána Valentová Nersesjan Ing. Radek Jaroš 

členka Rady Zlínského kraje ředitel 



Stránka 1 z 1 

 

Název poskytovatele sociální služby: Sociální služby Pačlavice, příspěvková organizace

Sídlo: Pačlavice 6, 768 34 Pačlavice

IČ: 75079771

Navýšení

Název

Výše 

(maximální 

kapacita)

Název 

(zkratka)

Minimální 

výše

Název 

(zkratka)

Minimální 

výše
Celkem

z toho: 

Minimálně 

na platy 

a jejich 

navýšení

Celkem

z toho: 

Minimálně 

na platy 

a jejich 

navýšení

Celkem

z toho: 

Minimálně 

na platy 

a jejich 

navýšení

Celkem*

1 Domovy pro seniory 5512254 Domov pro seniory Pobytová Senioři SO ORP Kroměříž Lůžko 56 A 16 912 - - 4 086 700 618 400 2 290 020 209 040 1 526 680 139 360 270 000

2

Domovy pro osoby 

se zdravotním 

postižením

6634414

Domov pro osoby 

se zdravotním 

postižením

Pobytová

Osoby 

se zdravotním 

postižením

SO ORP Kroměříž Lůžko 22 A 6 786 - - 3 145 100 476 000 1 762 380 160 920 1 174 920 107 280 207 800

* Finanční podporu týkající se navýšení lze použít pouze na platy a jejich navýšení.

Vysvětlivky ke zkratkám:

SO ORP = správní obvod obce s rozšířenou působností

A = Počet lůžkodnů/rok

Vysvětlivky k  indikátoru/ům:

Počet lůžkodnů/rok: Jeden lůžkoden je jedno obsazené lůžko za den nebo noc (pouze v případě sociální služby druhu noclehárna) nebo fyzicky neobsazené lůžko, za které je ale účtována úhrada. Rok je období, na které je uzavřena Veřejnoprávní smlouva, 

příp. rozhodnutí o poskytnutí příspěvku na provoz. V případě sociální služby druhu týdenní stacionáře je rok 253 dnů.

Finanční podpora (v Kč)

Poř. 

číslo

Druh 

sociální služby

Identifikátor 

sociální 

služby

Název 

sociální služby

Převažující 

forma 

poskytování

Převažující 

cílová skupina
Území

Jednotka 1. Indikátor

Příloha č. 2

2. Indikátor

Maximální výše První záloha Druhá záloha


